
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

34 KG
1 Judoka

YİĞİT AŞÇI(TKR)

1. YİĞİT AŞÇI(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

38 KG
2 Judoka

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

MERT AKİF ULUĞ(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

1. MERT AKİF ULUĞ(TEKİRDAĞ)

2. MUHAMMET İBRAHİMOGLU(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

42 KG
3 Judoka

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

YÜKSEL ERSÖZ(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

HASAN EMRE EROĞLU(TKR)

YÜKSEL ERSÖZ(TKR)

HASAN EMRE EROĞLU(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

YÜKSEL ERSÖZ(TKR)

HASAN EMRE EROĞLU(TKR)

ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

1
10

0

HASAN EMRE EROĞLU(TKR)

0

10
1

HASAN EMRE EROĞLU(TKR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. HASAN EMRE EROĞLU(TKR)

2. ÖMER TORUNOĞLU(TKR)

3. YÜKSEL ERSÖZ(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

46 KG
3 Judoka

YİĞİT İŞÇE(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

YİĞİT İŞÇE(TKR)

TARIK KARAKAYA(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

TARIK KARAKAYA(TKR)

YİĞİT İŞÇE(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

TARIK KARAKAYA(TKR)

KAAN BİLGİN(TKR)

0

1
10

TARIK KARAKAYA(TKR)

0

10
1

TARIK KARAKAYA(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

2
20

1. TARIK KARAKAYA(TKR)

2. KAAN BİLGİN(TKR)

3. YİĞİT İŞÇE(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

50 KG
4 Judoka

UMUT UYAR(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

İDRİS ÖZGÜR MALKOÇLAR(TKR)

AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

UMUT UYAR(TKR)

İDRİS ÖZGÜR MALKOÇLAR(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

UMUT UYAR(TKR)

AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

İDRİS ÖZGÜR MALKOÇLAR(TKR)

UMUT UYAR(TKR)

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

İDRİS ÖZGÜR MALKOÇLAR(TKR)

AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

UMUT UYAR(TKR)

1
10

0

AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

0
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1

UMUT UYAR(TKR)

1
10

0

AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

0

10
1

UMUT UYAR(TKR)

1
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0

SAMİ TAHA USLAV(TKR)

1
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0

3
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1
10

0
0

2
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1. UMUT UYAR(TKR)

2. AHMET ILGAZ İLBEYLİ(TKR)

3. SAMİ TAHA USLAV(TKR)

4. İDRİS ÖZGÜR MALKOÇLAR(TKR)

100 / 000 [00:00]

000 / 110 [00:28]

110 / 000 [00:22]

010 / 100 [00:52]

100 / 000 [00:36]

110 / 000 s1 [00:59]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

55 KG
2 Judoka

İSHAK EFE AYDIN(TKR)

ALİ METE YORGANCIOĞLU(TKR)

İSHAK EFE AYDIN(TKR)

ALİ METE YORGANCIOĞLU(TKR)

İSHAK EFE AYDIN(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. İSHAK EFE AYDIN(TEKİRDAĞ)

2. ALİ METE YORGANCIOĞLU(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

60 KG
2 Judoka

BULUT UYAR(TKR)

DORUK TUNCEL(TKR)

BULUT UYAR(TKR)

DORUK TUNCEL(TKR)

BULUT UYAR(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. BULUT UYAR(TEKİRDAĞ)

2. DORUK TUNCEL(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

66 KG
1 Judoka

REZAN KARABAY(TKR)

1. REZAN KARABAY(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

+66 KG
2 Judoka

UTKU KAAN GÜNDÜZ(TKR)

KEMAL TÜRKOĞLU(TKR)

UTKU KAAN GÜNDÜZ(TKR)

KEMAL TÜRKOĞLU(TKR)

UTKU KAAN GÜNDÜZ(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. UTKU KAAN GÜNDÜZ(TEKİRDAĞ)

2. KEMAL TÜRKOĞLU(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

32 KG
1 Judoka

Ferhan Sultan Nurdoğan(TKR)

1. Ferhan Sultan Nurdoğan(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

36 KG
1 Judoka

AZRA TAMAR(TKR)

1. AZRA TAMAR(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

40 KG
3 Judoka

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

BUSE NAZ TIKI(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

BUSE NAZ TIKI(TKR)

HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

BUSE NAZ TIKI(TKR)

NİLSU AKGÜN(TKR)

0

1
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BUSE NAZ TIKI(TKR)

0

10
1

NİLSU AKGÜN(TKR)

1
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0

0
0

2
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1
10

1. NİLSU AKGÜN(TKR)

2. BUSE NAZ TIKI(TKR)

3. HATİCE İREM MALKOÇLAR(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

44 KG
3 Judoka

MELİKE ERSOY(TKR)

MEHLİKA HASİBE ŞADUTLU(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

MEHLİKA HASİBE ŞADUTLU(TKR)

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

MEHLİKA HASİBE ŞADUTLU(TKR)

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

MELİKE ERSOY(TKR)

1
10

0

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

0
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1

ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

0

10
1

1
10

0
0

2
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1. ÜLKÜ AKBULUT(TKR)

2. MELİKE ERSOY(TKR)

3. MEHLİKA HASİBE ŞADUTLU(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

48 KG
4 Judoka

HAYAL KARATEKE(TKR)

MİRAY YILDIZ(TKR)

BELİNAY ŞEN(TKR)

ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

HAYAL KARATEKE(TKR)

BELİNAY ŞEN(TKR)

MİRAY YILDIZ(TKR)

ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

HAYAL KARATEKE(TKR)

ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

MİRAY YILDIZ(TKR)

BELİNAY ŞEN(TKR)

HAYAL KARATEKE(TKR)

MİRAY YILDIZ(TKR)

BELİNAY ŞEN(TKR)

ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

MİRAY YILDIZ(TKR)

0

1
10

BELİNAY ŞEN(TKR)

1
10

0

BELİNAY ŞEN(TKR)

0

10
1

ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

0

1
1

ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

0

10
1

BELİNAY ŞEN(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

3
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2
11

1. BELİNAY ŞEN(TKR)

2. ALEYNA NUR ÇÖL(TKR)

3. MİRAY YILDIZ(TKR)

4. HAYAL KARATEKE(TKR)

000 / 100 [00:02]

110 / 000 [00:32]

000 / 100 [00:04]

000 s1 / 010 s2 [03:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:07]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

52 KG
5 Judoka

TUĞBA HAN(TKR)

SİNEM DOĞAN(TKR)

DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

TUĞBA HAN(TKR)

ELANUR BİLGİN(TKR)

SİNEM DOĞAN(TKR)

DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

ELANUR BİLGİN(TKR)

TUĞBA HAN(TKR)

DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

SİNEM DOĞAN(TKR)

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

ELANUR BİLGİN(TKR)

TUĞBA HAN(TKR)

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

SİNEM DOĞAN(TKR)

ELANUR BİLGİN(TKR)

TUĞBA HAN(TKR)

SİNEM DOĞAN(TKR)

DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

ELANUR BİLGİN(TKR)

TUĞBA HAN(TKR)

1
10

0

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

0

10
1

ELANUR BİLGİN(TKR)

0

10
1

DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

0

10
1

ELANUR BİLGİN(TKR)

0

10
1

TUĞBA HAN(TKR)

1
10

0

NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

0

10
1

ELANUR BİLGİN(TKR)

0

10
1

TUĞBA HAN(TKR)

1
10

0

ELANUR BİLGİN(TKR)

0

10
1

3
30

0
0

1
10

2
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4
40

1. ELANUR BİLGİN(TKR)

2. TUĞBA HAN(TKR)

3. NİSANUR ÇAKMAK(TKR)

4. DUYGU SILA AYDOĞAN(TKR)

100 / 000 [00:06]

010 / 100 s1 [1:12]

000 / 100 [00:51]

000 s1 / 110 [1:18]

000 / 110 [00:59]

100 / 000 [00:01]

000 / 100 [00:37]

000 / 100 [00:00]

110 / 000 [00:34]

000 s1 / 100 s1 [00:30]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

57 KG
3 Judoka

ZEYNEP BELGE(TKR)

EYLÜL DURU AYDIN(TKR)

ZEYNEP BELGE(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

EYLÜL DURU AYDIN(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

ZEYNEP BELGE(TKR)

EYLÜL DURU AYDIN(TKR)

ESLEM DÜNDAR(TKR)

EYLÜL DURU AYDIN(TKR)

0

1
10

ZEYNEP BELGE(TKR)

1
10

0

EYLÜL DURU AYDIN(TKR)

1
10

0

1
10

2
20

0
0

1. EYLÜL DURU AYDIN(TKR)

2. ZEYNEP BELGE(TKR)

3. ESLEM DÜNDAR(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

63 KG
1 Judoka

ELİF ALMİLA AKCA(TKR)

1. ELİF ALMİLA AKCA(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
OKUL SPORLARI YILDIZLAR TEKİRDAĞ JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

07 OCAK 2024 - TEKİRDAĞ

+63 KG
1 Judoka

ALMİNA AZRA AYDIN(TKR)

1. ALMİNA AZRA AYDIN(TKR)
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